

Årsredovisning

Pivotone Europe Communication Technologies AB

559326-8203

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Falköping 2025-10-16


Kristina Edsberg

Årsredovisning

Pivotone Europe Communication Technologies AB

559326-8203

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall designa, producera överföra och upprätthålla service för elektronisk- och telekommunikationsutrustning samt äga och förvalta aktier i dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Falköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2408-2507	2308-2407	2208-2307	2108-2207
Nettoomsättning	820	1 185		
Resultat efter finansiella poster	186	115	-24	-29
Soliditet %	57	58	100	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan på tjänsterna har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	160 738	91 033
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		91 033	-91 033
Årets resultat			147 648
Belopp vid årets utgång	25 000	251 772	147 648

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	251 772
Årets resultat	147 648
<i>Summa</i>	<i>399 420</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	399 420
<i>Summa</i>	<i>399 420</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-08-01 2025-07-31	2023-08-01 2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	820 403	1 185 078
Övriga rörelseintäkter	–	19 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	820 403	1 204 118
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-539 581	-882 301
Övriga externa kostnader	-96 598	-131 924
Övriga rörelsekostnader	–	-75 499
Summa rörelsekostnader	-636 179	-1 089 724
Rörelseresultat	184 224	114 394
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 373	203
Summa finansiella poster	1 373	203
Resultat efter finansiella poster	185 597	114 597
Resultat före skatt	185 597	114 597
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 949	-23 564
Årets resultat	147 648	91 033

2025102206870

BALANSRÄKNING

1

2025-07-31

2024-07-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

228 413

202 701

Övriga fordringar

153 759

9 624

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 000

–

Summa kortfristiga fordringar

397 172

212 325

Kassa och bank

Kassa och bank

344 424

262 029

Summa kassa och bank

344 424

262 029

Summa omsättningstillgångar

741 596

474 354

SUMMA TILLGÅNGAR

741 596

474 354

2025102206871

2025102206872

	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	251 772	160 738
Årets resultat	147 648	91 033
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>399 420</i>	<i>251 771</i>
Summa eget kapital	424 420	276 771
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	205 262	111 910
Skatteskulder	61 513	23 564
Övriga skulder	50 401	62 109
Summa kortfristiga skulder	317 176	197 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	741 596	474 354

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Falköping

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-16



Kristina Edsberg
2025-10-16



Gordon Liang
2025-10-16



Manfred Edsberg
2025-10-16